



## Stawy 60 kaps Skoczylas

Cena	<b>99,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>5903631208829</b>
Producent	<b>Skoczylas</b>

### Opis produktu

#### Stawy marki Skoczylas

##### PRZEZNACZENIE:

Preparat przeznaczony dla osób dorosłych jako uzupełnienie diety w ekstrakty roślinne z: **kadziłłowca indyjskiego, wierzby białej, ashwagandhy** oraz **sosny nadmorskiej**. Formuła produktu została uzupełniona o **witaminę E, mangan** oraz **bor**.

**Kadziłłowiec indyjski** oraz **wierzba biała** wspomagają utrzymanie elastyczności stawów.

Korzeń **ashwagandhy** ma właściwości adaptogenne oraz antyoksydacyjne wspiera organizm w utrzymaniu odporności na czynniki zewnętrzne, oraz pomaga w ochronie komórek przed utlenianiem.

**Witamina E** oraz mangan również przyczyniają się do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym.

**Mangan** dodatkowo pomaga w prawidłowym tworzeniu tkanek łącznych oraz utrzymaniu zdrowych kości.

##### Mangan:

- przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego,
- przyczynia się do utrzymania zdrowych kości,
- pomaga w prawidłowym tworzeniu tkanek łącznych,
- pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

##### SKŁADNIKI:

ekstrakt z żywicy kory kadziłłowca indyjskiego (*Boswellia serrata* Roxb.), ekstrakt z kory wierzby białej (*Salix alba* L.), kapsułka (substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza), ekstrakt z korzenia ashwagandhy (*Withania somnifera* (L.) Dunal), ekstrakt z kory sosny nadmorskiej (*Pinus pinaster* Ait.), substancja wypełniająca: celuloza, witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu), bor (kwas borowy), mangan (glukonian manganu).

Składniki	Ilość w 2 kapsułkach
	/Zalecanej dziennej porcji/
Ekstrakt z kadziłłowca indyjskiego	400 mg
Ekstrakt z wierzby białej	200 mg
Ekstrakt z ashwagandhy	100 mg
w tym witanolidy	5 mg
Ekstrakt z sosny nadmorskiej	100 mg
w tym proantocyjanidyny	95 mg
Witamina E	12 mg (200%)*
Bor	3 mg
Mangan	1,8 mg (90%)*

\*% RWS (referencyjna wartość spożycia)

##### ZALECANA DZIENNA PORCJA:

---

Dorośli, 1 kapsułka dwa razy dziennie, po posiłku, popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

**SPOSÓB PRZECHOWYWANIA:**

Przechowywać w suchym, nienasłonecznionym miejscu, w temp. do 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**WAŻNE UWAGI:**

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. W przypadku przyjmowania leków należy skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem preparatu. Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym, a także leków przeciwzakrzepowych i przeciwplatekcyjnych. Nie zaleca się stosowania przez dzieci do 18 roku życia, kobiety w ciąży i w trakcie laktacji. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

**ILOŚĆ:**

60 kapsułek wegańskich - wystarcza na 30 dni.